Pág.4
ooaos7izoza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5562, de02 dejulho de 2024.

EMENTA: EXONERA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e

Cm conformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº

2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Ast. 1º - A pedido, exonera a servidora Suzi Ever Lorenzoni, no cargo em

Comissão de Assessor Especial de Meio Ambiente, lotada na Secretaria Municipal de

Agricultura e Desenvolvimento Rural, nodia 02 de julho de 2024

Art, 2º Este Decreto entra em vigor na datade sua publicação, revogando
as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 02 de julho de 2024.

Assinada digitalmente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA iza enePata oaigriagas 16:30:53

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em, 02/07/2024. Data de Publicação

NTE ATO FOI FIXADO NES
Assinado por ANA PAULA ASTORI URA DE

MARILÂNDIA - É

FERREIRA 10 136.+- eta ILÂNDIA - E:

MUNICIPIO DE MÁRILANDIA M
DBIOTI2O2a 16,322

—

Chefedo Setor
Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(&marilandia.es.gov.br

=|

Página

E
g

o

$

é
Ê

ê

O
o

Seje

vans

sassooy

“au